

	حوادث شهرستانها	
		

شبکه سازمان یافته عناصر هنجار شکن فرهنگی در همدان منهدم شد

همدان - خبرنگار کهپان:
مسئول روابط عمومی سپاه استان همدان از انهدام شبکه سازمان یافته عناصر هنجارشکن فرهنگی (آتلیه‌ها، عکاسان و مدیلنگ سایبری) توسط سرپایان گمنام سازمان اطلاعات سپاه همدان خبر داد.

علی‌اکبر کریم‌پور، افزود: شبکه مذکور از طریق ارتباط‌گیری با زنان و دختران جوان در فضای مجازی و حقیقی، با اغفال آنان، محتوای مستهجن و خلاف موازین شرعی و فرهنگ اسلامی، تولید و در فضای رسانه‌ای و مجازی منتشر می‌کرد.

وی با بیان اینکه همچنین عناصر این شبکه از تصاویر برهنه و نیمه‌عریان سوزوهای خود برای انتشار در سایت‌ها و شبکه‌های معاند خارج‌نشین نیز استفاده کرده بود، ابراز داشت: در این خصوص ۴۰ نفر از ادمین‌ها و عناصر اصلی مورد دعوت و ارشاد قرار گرفته و پرونده یک نفر از متهمان اصلی برای سیر مراحل قضایی تحویل دادستانی شد.

او در پایان از رصد مداوم فضای مجازی و حقیقی توسط پاسداران گمنام امام زمان(عج) به منظور تأمین امنیت پایدار، خبر داد.

کشف بیش از ۷۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در ۳ استان

نیروهای انتظامی استان‌های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و هرمزگان طی عملیات‌های جداگانه‌ای چهار هزار و ۷۴۲ کیلو و ۲۶۵ گرم مواد مخدر کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی استان استان خراسان جنوبی گفت: یک هزار و ۴۰۰ کیلوگرم تریاک از سوداگران مرگ در خراسان جنوبی کشف شد. سرتیپ فرسید، افزود: مأموران فرماندهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در شش عملیات جداگانه در استان هشت خودرو را متوقف و بازرسی کردند.

وی اضافه کرد: مأموران در بازرسی از ایین خودروها علاوه بر کشف تریاک در این رابطه ۴ متهم را دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان نیز خاطرنشان کرد: تکاوران پلیس، طی عملیاتی یک هزار و ۶۳ کیلو و ۲۶۵ گرم مواد مخدر شامل ۸۲۲ کیلو و ۲۶۵ گرم تریاک و ۲۴۱ کیلو حبشی کشف کردند. سرتیپ احمد طاهری افزود: علاوه بر کشف این مواد در درگیری با سوداگران مرگ دو قبضه سلاح کلاش و ۶۳ فشنگ جنگی کشف شد. وی همچنین اضافه کرد: در پاکسازی از محل چهار نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان هم از کشف دو هزار و ۲۷۹ کیلو گرم مواد مخدر و دستگیری ۵۴ قاچاقچی و توزیع‌کننده مواد مخدر در استان خبر داد.

سرتیپ غلامرضا جعفری، اظهار کرد: مأموران انتظامی استان هرمزگان با پیگیری‌های شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی استان ۱۳ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل مواد مخدر را شناسایی و ۵۴ نفر از سوداگران مرگ را دستگیر و ۲۳۹ معنار را نیز جمع‌آوری کردند.

بازداشت مسئول شورای شیراز و یک مدیر سابق دولتی در جهرم

شیراز- خبرنگار کهپان:

رئیس کل دادگستری فارس از دستگیری یک مسئول در شورای شهر شیراز و یک مدیر سابق دولتی در جهرم خبر داد.
حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی با بیان اینکه عضو شورای شهر داربون که همزمان ریاست شورای شهرستان شیراز را نیز به عهده داشت به اتهام فساد مالی بازداشت شد، اظهار کرد: مسئول کنونی آفای روستایی شهرستان خفر نیز که بیش از این مسئولیت مشابهی در شهرستان جهرم را برعهده داشته است به اتهامات مالی در زمان مسئولیت موصوف و روز نفر از کارکنان این مجموعه به اتهام مشارکت با این مدیر دولتی و همچنین دو نفر از پیمانکاران به اتهام رش با دستور قضایی بازداشت شدند.

وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی در استان علاوه بر ورود به جرائم ارتکابی مسئولان به موضوع ترک فعل مدیران و مسئولان نیز ورود داشته است، گفت: در قانون، ترک فعل مدیران و وارد شدن زیان به بیت‌المال و حیف و میل اموال عمومی در نتیجه ترک فعل نیز جرم تلقی شده و دستگاه قضایی متناسب با قوانین با این موارد برخورد خواهد کرد.

شورای اسلامی شهرستان شیراز از نمایندگان شورایهای شیراز، سه شه و دو بخش اقماری شیراز تشکیل شده است.

کارمند قبایی ۳۴۰ میلیارد ریال در ایلام کلاهبرداری کرد

رئیس پلیس آگاهی ایلام گفت: فردی با معرفی خود به عنوان کارمند یکی از ادارات دولتی ۲۴۰ میلیارد ریال در این استان کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ علی مهری اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده تحت عنوان کلاهبرداری فردی که خود را به عنوان کارمند یکی از ادارات دولتی معرفی و از این طریق اقدام به کلاهبرداری مبلغ میلیاردی کرده بود، موضوع در دستور کار آگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در بررسی مأموران پلیس مشخص شد فرد کلاهبردار این مبلغ را تحت عنوان ساخت و ساز در کشور عراق و تردد افراد از مرز مهران بدون گذرنامه در ایام اربعین از شهروندان دریافت کرده است.

رئیس پلیس آگاهی ایلام ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی محل اختفای این متهم را کشف و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر کردند.

سرهنگ مهری با اشاره به اینکه متهم به بزه انتسابی اعتراف کرده است، تصریح کرد: متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف فساد مالی در اداره منابع طبیعی بيله‌سوار

رئیس کل دادگستری استان اردبیل از شناسایی کانون فساد و ارتشاء در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بيله‌سوار مغان خبر داد و گفت: در این رابطه چند نفر دستگیر شده‌اند.

ناصر عبتایی به خبرنگاران افزود: این شناسایی توسط اداره کل اطلاعات استان انجام شده است.
به گفته وی، به دنبال وصول گزارش مبنی بر سوء جریان‌های مالی و ارتشاء در این اداره از سوی اداره کل اطلاعات استان اردبیل، پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: با اقدامات تحقیقی و قضایی انجام شده و احراز صحت موضوع، چند نفر دستگیزی و با فشار قانونی روانه زندان شده‌اند. وی گفت: این پرونده در مراحل رسیدگی قضایی است.

مدیرکل راه و شهرسازی قم گفت: کاراحداث یک‌هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی طرح اقدام ملی درقم آغاز شد.

حسن صبوری افزود: مجموع سهم مسکن‌های پیش‌بینی شده استان قم در برنامه جامع مسکن کشور ۱۳ هزار و ۲۰۰ واحد است که ۱۰ هزار و ۶۰۰واحد در اراضی ملی، ۲ هزار و ۲۰۰ واحد در

آبرسانی به ۲۲ روستای محروم همدان از سوی سپاه

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان گفت: طرح آبرسانی به ۲۲ روستای محروم این استان واقع در پیشخور فامنین، مهربان علیا کیبودر آهنگ و خزل شرقی نیاوند توسط قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه همدان تکمیل و به پایان رسید.
سرهنگ پاسدار علی قرباغی اظهار داشت: برای اجرای این طرح‌ها حدود ۲ میلیارد تومان هزینه شد. وی اضافه کرد: شرکت آب و فاضلاب نیز در اجرای بسیاری از این طرح‌ها مشارکت داشته است هرچند بخش زیادی از عملیات اجرایی با بهره‌گیری از توان قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه همدان به نتیجه رسیده است.

وی درباره توزیع کمک مومنانه بین نیازمندان نیز گفت: به دنبال منویات رهبری انقلاب مبنی بر فراموش نشدن نیازمندان در نوروز ۱۴۰۰ کمک‌های جمع‌آوری شده به همراه کمک‌های پیش‌بینی شده از سوی سپاه و سایر نهاده‌ها در قالب بسته عیدانه در اختیار خانواده‌های نیازمند قرار می‌گیرد.

کمک آبفا شیراز به زلزله‌زدگان سی‌سخت استان کهگیلویه و بویراحمد شتافت.

آبفا شیراز به کمک زلزله‌زدگان سی‌سخت، استان کهگیلویه و بویراحمد شتافت.
بر اثر زلزله اخیرى که در استان کهگیلویه و بویراحمد رخ داد برخی از تاسیسات سامانه‌های آبرسانی تخریب شد. برای ترمیم شبکه‌های آسیب‌دیده آا در منطقه زلزله‌زده سی‌سخت، شرکت آب و فاضلاب شیراز به منظور کمک در امر تأمین آب آشامیدنی پایدار هموطنان مناطق زلزله‌زده در کمتربن زمان ممکن نسبت به تأمین و ارسال ۲۰۰ متر لوله پلی اتیلن به قطر ۹۰ و ۸۰ متر لوله پلی‌اتیلن به قطر ۱۱۰ اقدام کرد.

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

کاراحداث ۱۸۰۰ واحد مسکونی در قم آغاز شد

بافت‌های فرسوده و ۴۰۰ واحد در شهرداری زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت احداث می‌شود. وی اضافه کرد: در مرحله اول طرح اقدام ملی چهار هزار و ۴۰۰ متقاضی ثبت‌نام کردند که ۲ هزار و ۵۰۰ واحد آن توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در پنج پروژه زیتون الی ۶ الی ۱۰، محله ۱۰ (راضی ۱۷ هکتاری) و ۲۲ هکتاری مرکز محلات پردیسان احداث خواهد شد.

رئیس بنیاد مسکن:

سیل زدگان ابر کوه کمک بلاعوض دریافت می کنند



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ابرکوه گفت: منازل مسکونی کسانی که بر اثر جاری شدن سیل در آذرماه سال ۹۹ خسارت دید، به مالکان آنها برای ساخت و مرمت واحدها ۳۰ تا ۲۰۰ میلیون ریالی کمک‌های بلاعوض دولت پرداخت می‌شود.

حمیدرضا چاکراکحسینی، افزود: افرادی که برای تعمیر سسکن به بانک‌های عامل معرفی شدند و تا پایان سال در صورت عقد قرارداد، می‌توانند ۳۰ تا ۵۰ میلیون ریال کمک رایگان دریافت کنند . وی اظهار کرد:همچنین افرادی که برای دریافت وام ساخت به بانک‌های عامل معرفی شدند و تا صورت عقد قرار داد تا پایان سال جاری از کمک ۲۰۰ میلیون ریالی بلاعوض دولت بهره‌مند می‌شوند. این مسئول ادامه داد: با توجه به خسارت سیل آذرماه امسال چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال وام قرض‌الحسنه برای ساخت ۱۱ واحد مسکونی در روستای فیروزآباد بخش مرکزی اختصاص یافت و ساخت دارد.

استاندار خوزستان خبر داد

بر کناری رئیسان اداراتی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند

هیئت تخلفات ارجاع داده می‌شود. همچنین در مرحله سوم رئیس اداره را عزل می‌کنیم. وی افزود: ما انتظار داریم که رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ادارات شروع شود که در این راستا تمام ادارات باید با نصب پلاکارد در ورودی اداره مربوطه هشدارها و پروتکل‌ها را به مراجعان یادآور شوند و اگر این کار را انجام ندهند با آنها برخورد می‌کنیم.

کامیون‌های حامل سیب آذربایجان غربی درانتظار صادرات

صاحبان افزون بر ۱۰۰ کامیون سیب درختی هر کامیون به اندازه ۲۵ تن سیب در این مرز متضرر شده‌اند.

وی با اشاره به آغاز تهاوت سیب و موز ادامه داد: طبق اظهارات تاجران هر تاجر استان می‌تواند در بحث تهاوت فقط ۵۰۰ هزار دلار ثبت سفارش داشته باشد در حالی که برای سایر تاجران این محدودیت وجود ندارد.

نایبرئیس کمسیون کشاورزی آذربایجان غربی خواستار رفع تعلیق کارتهای بازرگانی تاجران اسی شد.

آذربایجان غربی دارای حدود ۶۰ هزار هکتار باغ سیب است که در سال جاری بیش از یک میلیون تن سیب از این باغ‌ها برداشت شده است.
سیب برای باغداران و صادر کنندگان استان رو به پایان است تصمیم فوری مسئولان کشوری برای رفع این مشکل اساسی در بخش اقتصادی استان می‌تواند نگرانی آنان را از بابت بازار سیب درختی رفع کند.

آب خلیج فارس به اصفهان منتقل می‌شود

برخوردار است، انتخاب شده است.
وی با تأکید براینکه اجرای ایسن طرح مانع از پیگیری حق آبه کشاورزان و تخصیص آب از بهشت‌آباد نخواهد شد اظهار داشت: همه کارهای لازم برای اجرای این طرح در زمینه تخصیص منابع بصورت قانونی و علمی و بر اساس پیوست‌های مختلف انجام شده است.
وی افزود: پیگیری لازم برای طرح انتقال آب از خلیج فارس در ۲۸ ماه گذشته انجام شده و با

پلیس آگاهی البرز:

مردم به پیامک‌های تبلیغاتی استخدام پرستار و پزشک اعتماد نکنند

تیلیغاتی و سایت‌های غیر رسمی اعتماد نکنند.
نادرپیکی گفت: برخی افراد با اعتماد به پیامک‌ها و تبلیغات مختلف مجازی اقدام به درخواست استخدام پرستار و یا پزشک خانوادگی می‌کنند که سبب تبعات جبران ناپذیری مانند سرقت و سایر جرائم خواهد شد.

وی بیان داشت: پرستاران و پزشکانی که قصد فعالیت در اماکن خصوصی را نیز دارند از طریق مراجع ذیربط مانند مراکز پرستاری اقدام به معرفی خدمت کنند تا از آن طریق به مراجع ذیربط مانند دانشگاه علوم پزشکی مراجعه می‌شوند تا از هرگونه جرم احتمالی جلوگیری شود.

مدیر آموزش و پرورش ساوه

به وجود روند صعودی افزایش جمعیت دانش‌آموزی این شهرستان اما در زمینه نیروی انسانی و کادر معلمان تا رسیدن به شرایط متناسب ۲۵ درصد کمبود داریم.

«براهیم فراشیانی» گفت: دانش‌آموزان شهرستان ساوه تاکنون در زمینه‌های مختلف موفق به کسب یک هزار و ۲۰۰ رتبه برتر در مختلف استان مرکزی شده‌اند که نشان از رشد سالانه سطح علمی آنها دارد.

فرشاییانی افزود: با توجه به خاصیت مهاجرپذیری و روند صعودی تعداد دانش‌آموزان شهرستان ساوه، اکنون در حوزه فضاهای آموزشی و نیروی انسانی مستلزم به‌کارگیری نیروهای متخصص است.

وی ابراز امیدواری کرد: عملیات آماده‌سازی هرچه سریع‌تر توسط ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و آغاز و واحدها در طول سه سال آینده به متقاضیان تحویل داده شود.صبوری گفت: در مرحله دوم ۱۱ هزار و ۷۰۰متقاضی در شهر جدید امیرکبیر ثبت‌نام کرده‌اند که پس از رایزنی مدیران استانی تصمیم‌گیری انتقال آنها به شهر قم گرفته شده است.

مرگ و میر مردان اصفهان بر اثر سکنه قلبی ۲/۶ برابر زنان است

مسئول سلامت خانواده و جمعیت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: مرگ و میر مردان این استان بر اثر سکنه قلبی ۲٫۶ بر اثر سایر بیماری‌های قلبی عروقی ۱/۶ برابر زنان است.

فرزانه‌السادات فرُود، افزود: بر اساس نتایج تحقیقاتی که سال ۹۸ درباره مرگ زودرس (زیر ۷۰سال) در گروه سنی ۳۰ تا ۷۰ سال مردان استان اصفهان انجام شد، مرگ و میر مردان اصفهان بر اثر انواع سرطان ۳/۲ برابر زنان و بر اثر سکنه مغزی ۱/۷ برابر زنان است.

وی اظهار داشت: این آمار نشان می‌دهد که مردان باید بیش از گذشته با مراجعه به مراکز بهداشتی به غربالگری سلامت خود توجه کنند تا با پیشگیری و تشخیص به موقع، احتمال مرگ و میر بر اثر عواملی مانند سرطان و سکنه از بین برود.

فرود همچنین گفت: بر اساس تحقیقات انجام‌شده، مرگ و میر مردان در اصفهان در حوادث ترافیکی ۳/۳ برابر زنان است. وی شایع‌ترین سرطان‌ها در بین مردان استان اصفهان را پروستات، پوست و روده بزرگ خواند و تصریح کرد: سرسرطان‌های منجر به مرگ در بین مردان اصفهان به ترتیب شامل ریه، معده و سیستم مغزی است.

به گفته وی، اصفهان در میان سایر استان‌ها در زمینه سرطان پروستات در بین مردان دارای آمار بالایی است. وی خاطرنشان کرد: میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در بیسن مردان نیز بیشتر از زنان است.



راه‌اندازی شود که تمامی بانک‌ها و ادارات را زیر نظر داشته باشیم و با متخلفان برخورد می‌شود.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه بازار تعطیل است انتظار داریم که بانک‌ها به کسبه مهلت داده و چک‌های آنها را برگشت نزنند. همچنین باید به‌گونه‌ای عمل کنند که از حضور متعدد مردم در بانک‌ها کاسته شود.

صفت ۷

دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹

۲۴ رجب ۱۴۴۲ – شماره ۳۲۷۰۳

۴۰۰ خانوار شهرستان دنا

تسهیلات بلاعوض اسکان موقت دریافت کردند

مدیرکل بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۴۰۰ خانواری که خانه‌های آسان بر اثر زلزله ۵٫۶ ریشتری شهرستان دنا به طور کامل تخریب شده بود تسهیلات بلاعوض اسکان موقت دریافت کردند.

محمد محمدی با اشاره به اینکه این تسهیلات با هدف تأمین سرپناه تا زمان تکمیل عملیات بازسازی خانه‌های تخریب شده بر اثر زلزله پرداخت شده اظهار داشت: به هریک از این خانواده‌ها ۱۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض پرداخت شده است.

وی بیان کرد: همچنین یک هزار پرونده برای بازسازی واحدهای مسکونی آسیب دیده از زلزله شهرستان دنا تشکیل شده و کار بازسازی خانه‌ها آغاز شده‌است.مدیرکل بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در زمان حاضر ۵۰ واحد مسکونی تخریب شده بر اثر زلزله شهرستان دنا در حال احداث است. محمدی عنوان کرد:هم‌اکنون بیش از ۵۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین در شهرستان دنا مشغول آواربرداری است. وی تأکید کرد:در این مدت همچنین بیش از چهار هزار و ۸۰۰ نخسته چادر و ۹ تن پوشش نایلونی برای اسکان اضطراری در مناطق شهری و روستایی زلزله‌زده شهرستان دنا توزیع شده است.زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۶ دهم ریشتر، ساعت ۲۲ و ۵ دقیقه ۳۴ ثانیه، ۲۹ بهمن ماه شهر سی‌سخت مرکز شهرستان دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد لرزاند. زمین‌لرزه سی‌سخت خسارت جانی نداشت اما ۶۲ نفر مجروح شد.

مرز سیرانبند بانه رسمی شد

فرماندار بانه گفت: براساس تفاهم‌نامه منعقد شده بین دولت مرکزی عراق و ایران، مرز سیرانبند این شهرستان رسمی شد.

اسماعیل رستم‌پور اظهار داشت: مرز سیرانبند بانه از این پس رسمی است و واردات و صادرات کالا در آن انجام می‌شود.

وی به رسمی شدن تردد مسافران از مرز سیرانبند بانه اشاره و اضافه کرد: اکنون به دلیل شیوع ویروس کرونا تردد مسافر از این مرز صورت نمی‌گیرد اما به محض مطلوب شدن شرایط این کار هم انجام خواهد شد. فرماندار بانه رسمی شدن مرز سیرانبند بانه را موجب رونق هرچه بیشتر این شهرستان دانست و گفت: تاکنون دولت مرکزی عراق به دلایلی از رسمی شدن این مرز اجتناب کرده بود که دیروز رسمیت یافت. مرز سیرانبند بانه در نزدیکی روستای تخلیه شده سیرانبند و در ۲۵ کیلومتری غرب بانه واقع شده است .

پل فیروزآباد به عنوان اولین سازه صنعتی استان اردبیل به ثبت ملی رسید



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استستان اردبیل اعلام کرد: پل فیروزآباد شهرستان گیوی، ۸۶ سال پس از زمان ساخت به عنوان نخستین اثر معماری صنعتی استان اردبیل در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.

کریم لطفی افزود: پل فیروزآباد در سال ۱۳۱۲ هجری شمسی با مشارکت مهندسان اتریشی و ایتالیایی بر روی رودخانه گیوی جای در بخش فیروزآباد شهرستان گیوی احداث شده است.

وی با بیان این که پل فیروزآباد از آثار تاریخی منحصربه‌فرد شهرستان گیوی محسوب می‌شود، گفت: طول این پل ۲۰ متر، ارتفاع آن ۱۵ متر و عرض آن پنج متر است و با یک دهانه قوس بیضی‌شکل با ۲ هلال بزرگ و کوچک، ۲ صخره سنگی بزرگ ساحل رود را به هم متصل می‌کند.معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل بیان کرد: این پل با مصالح بتن خلم اجرا شده است و اگرچه هیچ‌گونه میلگردی در سازه آن به کار نرفته‌است، اما جزو سازه‌های صنعتی مستحکم کشور به شمار می‌رود. وی همچنین گفت: پل فیروزآباد با هدف بهره‌برداری نظامی و انتقال سریع ادوات جنگی به مرزهای شوروی و قبل از جنگ جهانی دوم سابق ساخته شده و از لحاظ فرم و مصالح به کار رفته، به پل‌های اروپایی شبیه بوده و در دوره پهلوی اول در مدت چهار سال ساخته شده است. بخش فیروزآباد شهرستان کوثر در ۹۰ کیلومتری جنوب اردبیل واقع شده است.

تولید برق از زیاله‌های تبریز

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز اعلام کرد: شرکت فرانسوی با ۲۹۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری از زیاله‌های تبریز برق تولید می‌کند.

علیرضا اصغری اظهار کرد: این شرکت در مدت سه سال با ساخت نیروگاه انرژی برق و به روش B.O.T، زیاله‌ها را امحا و ۳۲ مگاوات داخلی و ۹ مگاوات آن به شبکه سراسری منتقل می‌شود. وی با بیان اینکه ۲۹۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری طرح را نیز شرکت فرانسوی پرداخت می‌کند، افزود: این طرح در ۶ ماه پس از تأیید در شورای اسلامی کانتلنهر تبریز اجرا شده و پس از سه سال به پایان می‌رسد البته ۲۰درصد از سود خالص حاصل از درآمد این نیروگاه به شهرداری تبریز و برای ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد می‌شود. وی یادآور شد: با تولید انرژی از زیاله‌های تبریز از آلایندگی محیط‌زیست، آب، خاک و هوا جلوگیری شده و مانع تولید شیره‌ای می‌شود از طرفی هزینه دفن زیاله نیز به صفر می‌رسد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز ادامه داد: بودکشن‌های نیروگاه یادشده در تیرماه منطبق با استانداردهای بالای اروپا و جهان و سلامت مردم کانتلنهر تبریز را تهدید نخواهد کرد.

آروستای قوچان به شهر ارتقاء یافت

نماینده مردم قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی گفت:درخواست ارتقای سه روستای قوچان به شهر به وزارت کشور ارائه شده‌است تاکنون تبدیل روستاهای شهرکهپنه و مزرج موزد موافقت اصولی این وزارتخانه قرارگرفته است.

علی آذری افزود: مصوبه تبدیل این ۲ روستا در حال حاضر به هیئت‌وزیران ارسال شده‌است تا برای نهایی شدن به تصویب برسد و درحوض تبدیل روستای الماجن نیز پیگیری‌ها در حال انجام است. وی اضافه کرد: با ارتقای روستاهای بزرگ و مؤثر در این شهرستان می‌توان از مهاجرت به شهر جلوگیری کرد و موجب افزایش سطح مشارکت‌ها، افزایش درآمد و ثروت واشتغال‌زایی شد. آذری بااشاره به اینکه طی ۲ ماه گذشته ۲ دهستان این شهرستان به بخش ارتقا پیداکرده است افزود: با تبدیل این ۳ روستا به شهر ، شهرستان قوچان دارای پنج شهر و ۴ بخش خواهد شد. شهرستان قوچان در فاصله ۱۳۷ کیلومتری شمال غربی مشهد قرار دارد.